
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От  20.03. 2013г.  №  04 

 

О  согласовании оптово- отпускной 

цены на твёрдое печное топливо на 

2013 год 

 

 

    Рассмотрев представленные индивидуальные предпринимателем Дериглазовой А.М. 

расчёты оптово- отпускной цены на твёрдое печное топливо ( дрова)  Администрация 

сельского поселения Ламутское,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1.Согласовать оптово- отпускную цену на твёрдое печное топливо ( дрова) на территории 

сельского поселения Ламутское для ИП Дериглазовой А.М.  в  размере 4 234 руб. 55 коп. 

без учёта НДС за тонну. 

 

   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет 

своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года. 

 

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Ламутское                                            Т.И.Магарамова. 

 
 


